Ata de Reunião da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do
Concurso Público Edital de N° 001/2004.

Aos trinta dias do mês de abril de 2004, às 9:30 horas da manhã, reuniu-se a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público de N°
001/2004, composta pelos seguintes senhores EDUARDO GIELOW, TÚLlO
MARCIO DA SILVA e ALVARO ORLANDO ROSSI, todos nomeados pelo Senhor
Prefeito Municipal, ERICOGIELOW NETO, através da portaria de n 002/2004 de
27 de janeiro de 2004, na Sala da Secretaria de Administração, no edifício da
Prefeitura, para DECLARAR ENCERRADO, o Concurso Público, edital de N°
001/2004, por não ter havido nenhuma impugnação quanto ao resultado final.
Nada mais havendo a tratar a comissão encerrou suas atividades ás 10:00 horas.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, em 30 de Abril de 2004.